ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 16 /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 01 tháng 3 năm 2016

GIẤY MỜI
Họp Ban tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu các loại mô hình Hợp tác xã kiểu mới” và cuộc thi “Tìm hiểu Luật Hợp tác xã năm 2012”

Kính gửi: ............................................................................................
.............................................................................................

Thực hiện Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 của UBND tỉnh Lai Châu về việc thành lập Ban tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu các loại mô hình Hợp tác xã kiểu mới” và cuộc thi “Tìm hiểu Luật Hợp tác xã năm 2012”; Chủ tịch UBND tỉnh triệu tập các đồng chí đến dự họp.
1. Thành phần
2. Đồng chí: Đoàn Đức Long - Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trưởng Ban.
3. Thành viên Ban tổ chức cuộc thi (Theo Quyết định số 152/QĐ-UBND).
4. Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh.
II. Thời gian:
  14h00 ngày 02/3/2016.
III. Địa điểm:
Phòng họp UBND tỉnh - Tầng 3 nhà B.
(Giao Liên Minh HTX tỉnh chuẩn bị tài liệu họp)

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần và chuẩn bị ý kiến tham gia./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần dự;

- Phòng QT-TV, TH-CB;
- Lưu: VT, TM.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thanh Hải